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15日（水）

29日（水）
30日（木）

15日（土）
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［８月１５日～９月１５日］

８月 ９月

■放送時間／午前6：30、10：00　午後0：30、4：00、6：00、8：00、10：00

５月１５日
１歳半健診にて

▼掲載は受付順

16日（木）
17日（金）
18日（土）
19日（日）
20日（月）
21日（火）
22日（水）
23日（木）
24日（金）
25日（土）
26日（日）
27日（月）
28日（火） 14日（金）

10日（月）

1日（土）
2日（日）
3日（月）

8日（土）
9日（日）

4日（火）
5日（水）
6日（木）
7日（金）

11日（火）
12日（水）
13日（木）

※議会放送は午前7：00、11：00、午後4：00、8：00
※都合により番組を変更する場合があります。

サラダチャンネル番組表

ワクワクサラダランド総集編 2001年
サラダスペシャル
「サマーホリデーin原村星まつり」
　　　　　　　　　　（予定）

外に出て遊ぶのが大好きです。
お兄ちゃんのまねばかりしています。

外遊び大好き。毎日元気に遊んでいます。
お兄ちゃん達にも負けません！！

中野　唯翔（ゆいと）くん（室内）

音楽に合わせて踊ったりブロック遊び
大好き♡でもいっぱいお外でお散歩もしたいなぁ〜�

大好きなお姉ちゃん２人に囲まれて元気
に育ってます。ちょっぴり食いしんぼう♡

小林　晃也（こうや）くん（中新田）

今日は何を着ておでかけしようかな？鏡を
見て、お気に入りの靴での散歩が大好き！

斉藤　海浬（かいり）くん（中新田）

岩波　咲希（さき）ちゃん（払沢）

小平　佳奈（かな）ちゃん（室内）

31日（金）

ワクワクサラダランド総集編 2001年

ワクワクサラダランド

もう一度　一週間

ワクワクサラダランド

MUSIC　PARTY

ワクワクサラダランド総集編 2001年
サラダスペシャル
「サマーホリデーin原村星まつり」
　　　　　　　　　　（予定）
ワクワクサラダランド

サラダスペシャル
「村民スポーツ祭」（予定）

もう一度　一週間

ワクワクサラダランド

MUSIC　PARTY

ワクワクサラダランド

MUSIC　PARTY

ワクワクサラダランド

もう一度　一週間

ワクワクサラダランド

ワクワクサラダランド

もう一度　一週間

MUSIC　PARTY

ワクワクサラダランド総集編 2002年

サラダスペシャル
「原村よいしょまつり」（予定）

ワクワクサラダランド総集編 2002年

ワクワクサラダランド

サラダスペシャル
「原村よいしょまつり」（予定）


